



## Statutární město Ostrava Úřad městského obvodu Hrabová

tel: 599 420 109  
e-mail: tajemnik@ostrava-hrabova.cz  
http://www.ostrava-hrabova.cz/

Bažanova 4  
720 00 Ostrava – Hrabová

Vaše značka:  
ze dne: 29.1. 2019

Naše značka: CJ 00562/2019/taj

4. února 2019

Vážený [REDACTED]

dne 30.1.2019 jsme obdrželi Vaši žádost podle zákona č.106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů o poskytnutí informací, která je u nás vedena pod č.j. CJ 00562/2019/taj, ve kterém požadujete:

„Jaké pracovní benefity jsou poskytovány zaměstnancům zařazeným do Úřadu městského obvodu Ostrava - Hrabová?“


Na žádost odpovídáme:

Pracovní benefity pro zaměstnance zařazené do ÚMOB Hrabová jsou zakomponovány v dokumentu „Statut sociálního fondu“ schváleném zastupitelstvem MOB Hrabová č. 15/211 dne 17.12. 2008.

Zde v článku V. jsou uvedeny následující benefity:

1. Příspěvek na rekreaci
2. Příspěvek na organizovanou dětskou rekreaci
3. Příspěvek na rehabilitační a rekondiční služby
4. Příspěvek na zdravotnické zboží a služby
5. Příspěvek na kulturní a sportovní akce
6. Příspěvek na stravování
7. Příspěvek na kosmetické a kadeřnické služby
8. Příspěvek na penzijní připojištění
9. Peněžní a nepeněžní dary
10. Financování opatření směřujících ke zlepšení pracovních podmínek a pracovního prostředí zaměstnanců na základě rozhodnutí tajemníka ÚMOB Hrabová.

S pozdravem

  
Ing. Jan Socha  
tajemník ÚMOB  
Hrabová

Statutární město Ostrava  
Úřad městského obvodu  
Hrabová